
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний заклад 

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 

НАКАЗ 

 
 

26.04.2024 м. Полтава № 51 - ОД 

 
 

Про фахові атестаційні комісії 

 

З метою проведення фахових вступних випробувань і визначення рейтингу для 

зарахування за освітніми ступенями бакалавра (зі скороченим строком навчання), магістра 

та доктора філософії в університеті у 2024 році відповідно до Порядку прийому до закладів 

вищої освіти України у 2024 році від 06 березня 2024 року № 266 та зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 14 березня 2024 року за № 379/41724, Правил прийому на 

навчання для здобуття вищої освіти до Державного закладу «Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка» у 2024 р., Положення про приймальну комісію 

ДЗ «Луганський національний університет імені Тараса Шевченка» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

І. Затвердити фахові атестаційні комісії у складі: 

 

Освітньо-науковий ступінь доктор філософії 
 

з іноземної мови 

1. Дмитренко В. І. – голова комісії, директор навчально-наукового інституту 

філології і журналістики, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

української та зарубіжної літератур; 

2. Петрушкова А. М. – викладач кафедри іноземних мов за професійним 

спрямуванням. 

3. Склярова І. В. – викладач кафедри романо-германської філології. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки 

1. Швирка В.М. – голова комісії, кандидат педагогічних наук, доцент кафедри 

педагогіки; 

2. Мигович І.В. – доктор педагогічних наук, професор кафедри педагогіки; 

3. Мороз В.П. – кандидат педагогічних наук, доцент кафедри педагогіки. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями) 

1. Бадер С.О. – голова комісії, доктор педагогічних наук, професор, завідувач 

кафедри розвитку дитини раннього і дошкільного віку; 

2. Починкова М.М. – доктор педагогічних наук, професор кафедри початкової 

освіти; 
3. Варяница Л.О. – кандидат педагогічних наук, доцент кафедри розвитку дитини 

раннього і дошкільного віку. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 032 Історія та археологія 

1. Набока О. В. – доктор історичних наук, професор, завідувач кафедри історії та 

археології; 

 



 

2. Дробишева О. А. – кандидат історичних наук, доцент кафедри історії та 

археології; 

3. Алтухов О. А. – кандидат історичних наук, доцент кафедри політології і 

міжнародних відносин. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 035 Філологія 

1. Дмитренко В. І. – голова комісії, директор навчально-наукового інституту 

філології і журналістики, доктор філологічних наук, професор, професор кафедри 

української та зарубіжної літератур; 

2. Галич А. О. – доктор філолологічних наук, проф., завідувач кафедри 

журналістики; 

3. Крижановська О. О. – доктор філолологічних наук, доцент, завідувач кафедри 

української та зарубіжної літератури. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 051 Економіка 

1. Чеботарьов В. А. – голова комісії, доктор економічних наук, професор кафедри 

економіки і маркетингу; 

2. Колосов А. М. – доктор екномічних наук, професор кафедри менеджменту; 

3. Чеботарьова Н. М. – кандидат економічних наук, доцент економіки і маркетингу. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 052 Політологія 

 

1. Вовк С. О. – голова комісії, доктор політичних наук, професор завідувач кафедри 

політології і міжнародних відносин; 

2. Бадер А. В. – доктор політичних наук, професор кафедри політології і 

міжнародних відносин, директор навчально-наукового інститут соціальних і гуманітарних 

наук; 

3. Новоскольцева Л. О. – кандидат політичних наук, доцент кафедри політології і 

міжнародних відносин. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

 

1. Тринчук В. В. – голова комісії, кандидат економічних наук, доцент кафедри 

фінансів, обліку та банківської справи; 

2. Клапків Ю. М. – доктор економічних наук, професор кафедри фінансів, обліку та 

банківської справи; 

3. Рудой В. М.– кандидат економічних наук, доцент кафедри фінансів, обліку та 

банківської справи; 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 073 Менеджмент 

 

1. Колосов А. М. – голова комісії, доктор економічних наук, професор кафедри 

менеджменту; 

2. Чеботарьов В. А. – доктор екномічних наук, професор кафедри економіки і 

маркетингу; 

3. Чеботарьова Н. М. – кандидат економічних наук, доцент економіки і маркетингу. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 



 

Спеціальність 111 Математика 

 

1. Жучок Ю. В. – голова, доктор фізико-математичних наук, професор кафедри 

математики та інформатики; 

2. Хмель В. П. – кандидат педагогічних наук, доцент, директор навчально-

наукового інституту бізнесу і менеджменту; 

3. Тоічкіна О. О. – кандидат фізико-математичних наук, доцент кафедри математики 

та інформатики. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

Спеціальність 231 Соціальна робота 

 

1. Караман О. Л. – голова комісії, доктор педагогічних наук, професор ректор ДЗ 

«ЛНУ імені Тараса Шевченка»; 

2. Юрків Я. І. – доктор педагогічних наук, професор проректор з науково- 

педагогічної роботи ДЗ «ЛНУ імені Тараса Шевченка»; 

3. Островська Н. О. – кандидат педагогічних наук, доцент, в.о. завідувача кафедри 

соціальної педагогіки. 

4. Корінська О. О. – здобувачка 3 курсу третього (доктор філософії) освітньо- 

науковий рівень вищої освіти спеціальності 011 Освітні, педагогічні науки. 

 

 


	НАКАЗ
	Про фахові атестаційні комісії
	НАКАЗУЮ:
	Спеціальність 011 Освітні, педагогічні науки
	Спеціальність 015 Професійна освіта (за спеціалізаціями)
	Спеціальність 032 Історія та археологія
	Спеціальність 035 Філологія
	Спеціальність 051 Економіка
	Спеціальність 052 Політологія
	Спеціальність 072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок
	Спеціальність 073 Менеджмент
	Спеціальність 111 Математика
	Спеціальність 231 Соціальна робота

